Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов  муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение».

«09» сентября 2014 года

№ 109
с. Сергиевское

О даче согласия  администрации муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» о принятии на баланс муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» прицепа к легковому автомобилю.
В соответствии с Федеральным законом от06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,
Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.  Дать согласие  администрации муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» о принятии на баланс муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение» прицепа к легковому автомобилю с идентификационным номером Х8L821303D0127346 серебристо серого цвета.
2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»

В. Н. Шульцев

_1102834086